
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 11 жовтня 2021 р.                                                               №346 
 
   Про внесення на розгляд сесії селищної ради 8 скликання 
     Питання «Про найменування вулиць в садово-дачному товаристві  
                «Стрижавка-1» та садовому масиві «Переорський» 
 
 Відповідно до пункту 1 статті 37, частини 13  частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 01 жовтня 2021 року № 314 «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету селищної ради від 02 вересня 2021 року № 281 
«Про затвердження Переліку об’єктів на території Стрижавської територіальної 
громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси», враховуючи заяву  
голови кооперативу «Садівничо-дачного товариства «Стрижавка-1» С. 
Кравчука від 30.09.2021 року, лист старости на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Перерки, Тютюники Л. Панасюк від 30.09.2021 року № 
146, з метою присвоєння реквізиту адреси «назва вулиці» в садово-дачному 
товаристві «Стрижавка-1» та садовому масиві «Переорський», виконавчий 
комітет селищної ради 
 
     ВИРІШИВ: 
 
      1.Внести на розгляд сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання 
«Про найменування вулиць в садово-дачному товаристві «Стрижавка-1» та 
садовому масиві «Переорський» з проектом рішення сесії, що додається. 
      2.Направити Вінницькій регіональній філії державного підприємства 
«Національні інформаційні системи» повідомлення про найменування вулиць в 
садово-дачному товаристві «Стрижавка-1» смт Стрижавка та садовому масиві 
«Переорський» с. Переорки відповідно до рішення сесії Стрижавської селищної 
ради. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО  
  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 
 



                             Проект рішення сесії  
 Стрижавської селищної ради 8 скликання «Про найменування 
        вулиць в садово-дачному товаристві «Стрижавка-1» та садовому  
                                        масиві «Переорський» 
 
 Відповідно до пункту 41 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 01 жовтня 2021 року № 314 «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету селищної ради від 02 вересня 2021 року № 281 «Про 
затвердження Переліку об’єктів на території Стрижавської територіальної 
громади, які можуть використовуватися як реквізит адреси», враховуючи заяву  
голови кооперативу «Садівничо-дачного товариства «Стрижавка-1» С. 
Кравчука від 30.09.2021 року, лист старости на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники Л. Панасюк від 30.09.2021 року № 
146, з метою присвоєння реквізиту адреси «назва вулиці» в садово-дачному 
товаристві «Стрижавка-1» та садовому масиві «Переорський», враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Присвоїти назви вулицям: 
1.1. В садово-дачному товаристві «Стрижавка-1» смт Стрижавка: 

- Тополина; 
- Смородинова; 
- Полунична; 
- Сунична; 
- Горобинова; 
- Малинова; 
- Виноградна. 

1.2. В садовому масиві «Переорський» с. Переорки: 
- Головна; 
- Західна; 
- Яблунева; 
- Сливова; 
- Господарська; 
- Грушева; 
- Озерна; 
- Сунична; 
- Малинова; 
- Вишнева; 
- Абрикосова; 
- Горіхова; 
- Персикова; 
- Грибна; 
- Садова; 
- Крайня. 



      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійної комісії 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 
Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

